Friluftsframjandet

Malmo Lokalavdelning

BOKSLUT 2020

RESULTATRAKNING
INTAKTER

Lokalbidrag
Konsulentbidrag
Utbildningsbidrag
Kommunala aktivitetsstéd
Kommunala anslag
Medlemsprovision

Bingo

Verksamheten

Summa Intakter

KOSTNADER
Verksamheten

Personal

Lokaler+A4

Porto (inkl. postboxavg)
Kontors och forbr. material
PR, inkl. tryckta program
Konferenser

Telefon

Dator inkl. program
Bank avg

Férsakringar

Summa Kostnader

Verksamhetens resultat
Forandring fonder

Réantekostnader

Resultat inkl. finansiella poster

Resultat 2020

44 653,00
243 636,00
44 653,00
73 930,00
172 534,00
139 613,00
25 591,00
1258 815,64
2003 425,64

680 152,98
795 732,58
185 489,60
3 300,00

3 140,35

2 480,00
0,00

9 214,00
23 878,50
4 491,00

8 906,00
1716 785,01

286 640,63
28 047,57
0,00

314 688,20

FRILUFTS

FRAMJANDET

Budget 2020

38 200,00
241 304,00
46 000,00
79 000,00
13 000,00
114 000,00
17 000,00
1372 000,00
1 920 504,00

1 000 200,00
764 897,00
82 907,00

6 500,00

4 000,00
5000,00

6 000,00

15 000,00

20 000,00

6 500,00

9 500,00
1920 504,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Resultat 2019

38 415,00
234 276,00
47 945,00
79 064,80

12 928,00
113 02,00
17 366,00
1473 974,28
2017 871,08

977 210,03
740 770,87
79 219,85
7 559,50
714,20
0,00
3101,50
16 413,00
37 952,50
6 482,00

9 047,00
1878 470,45

139 400,63

110 710,35
-61,00

250 049,98




Friluftsframjandet
Malmo Lokalavdelning

BOKSLUT 2020

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Kassa

Bank

Fonder

Humanfonden
Bidragsfordringar
Kund/Interimsfordringar
Prel. Skatt

Summa tillgangar

SKULDER

Leverantérsskuld

Interimsskulder

Upplupna semesterloner
Upplupna arb.givaravg.

Upplupna arb.giv.avg. semesterlén
Personalskatt

Loneskatteskuld

Forutbetalda avgifter

Summa skuilder

Reserverade medel flytt och fjéll
Reserverade medel Projekt ung ledare
Reserverade medel krishantering
Investeringsfond

Lénebidragsfond

Obeskattade reserver

Kapitalkonto
Redovisat resultat
Summa eget kapital

SUMMA SKULDER OCH
EGET KAPITAL

Malmo 8 februrari 2021

Ekonomiansvarig

Av arsmétet utsedd revisor/revisorssuppleant

FRILUFTS

FRAMJANDET wg_.

Aot

Asa Sandberg

Kassor

20.12.31 19.12.31
3607,18 4 407,18
1311 520,05 927 616,83
898 920,80 874 602,91
65 850,27 62 129,59
34 672,00 39 806,00

3 750,00 29 356,00

5 698,00 5 698,00
2324 027,30 1 943 616,51
25 875,00 120 000,00
0,00 7 143,30

130 665,86 104 902,08
18 647,99 14 237,35

41 055,21 32 960,24
16 789,00 11 393,00

8 104,00 7 262,00

40 569,00 42 387,50
281 706,06 340 285,47
130 000,00 0,00
30 000,00 30 000,00

10 000,00 10 000,00
283 265,76 283 265,76
94 000,00 94 000,00
547 265,76 417 265,76
1180 367,28 930 317,30
314 688,20 250 049,98
1495 055,48 1180 367,28
2324 027,30 1 937 918,51

..

Ana Boltwood



